

Departament Kultury i
Dziedzictwa Regionalnego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

VI Letnia Szkołka Muzyczna

nazwa zadania

Oferent

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła

Suma kontrolna

d19a 3083 3fd8 23fd c821 ac1b 548d 7030

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła 48-250 Głogówek Kościelna 2/- Forma prawna: kościelna jednostka organizacyjna Podmiot utworzy z mocy ustaw 1380	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Dekret Biskupa Opolskiego Nr 467/03/P: ks. Ryszard Kinder Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Julianna Trinczek, 880807894, muzycznyglogowek@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VI Letnia Szkółka Muzyczna			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-08-18	Data zakończenia	2023-08-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt Letniej Szkółki Muzycznej jest wydarzeniem cyklicznym, realizowanym w Głogówku od 2018 r. Inicjatorem letnich warsztatów jest Parafia św. Bartłomieja Ap., która we współpracy z miejscowym Centrum Kultury, Gminą Głogówek, sztabem wolontariuszy i instruktorów z wielkim sukcesem zrealizowała dotychczas V edycji wydarzenia. Zeszłoroczna, V edycja, zrealizowana została w ramach subregionalnego projektu Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego pt. "Dając Nadzieję - wielopokoleniowa muzyka chóralna - mieszkańcy gotowi na wyzwania i tworzący otwartą wspólnotę". W tym roku, w ramach VI edycji, pragniemy rozszerzać hasło zeszłorocznego projektu, dzieląc się muzyką wśród wszystkich pokoleń uczestników i słuchaczy, niosąc nadzieję poprzez śpiew i dobre wartości oraz tworząc otwartą wspólnotę ludzi o wielkich sercach, pasji i wrażliwości.

Termin i miejsce realizacji VI Letniej Szkółki Muzycznej w Głogówku:

Wydarzenie obejmuje trzy dni warsztatowe w dniach 18-20.08.2023 r. (od piątku do niedzieli). Zajęcia odbywają się w Centrum Kultury oraz w salkach przy Parafii św. Bartłomieja Ap.. Owocem warsztatów jest koncert finałowy w dniu 20.08.2023 o godz. 18:30 w sali widowiskowej Centrum Kultury w Głogówku.

Grupa docelowa:

Uczestnicy pracują pod okiem wykwalifikowanych instruktorów wokalnych w dwóch grupach wiekowych - grupa młodszą obejmuje dzieci szkolne w wieku od 6-11 lat, grupa starsza młodzież, dorosłych i seniorów (od 12 r.ż.).

Cel projektu:

Celem projektu jest umuzykalnienie i rozwój wokalny mieszkańców Głogówka, okolic oraz całego województwa; rozbudzenie wrażliwości artystycznej, odkrywanie, promowanie i rozwijanie talentów oraz integracja środowiska społecznego. Szeroka rozpiętość wieku uczestników ma na celu integrację społeczną oraz zakłada wymianę doświadczeń i wzajemne ubogacanie się pięknem przeżywanej muzyki.

Planowane działania:

Program obejmuje śpiewy indywidualne i zespołowe, lekcje emisji głosu oraz pracę w chórze z towarzyszeniem zespołu instrumentalnego. Tematyka zajęć muzycznych skupia się wokół muzyki gospel, piosenek religijnych, muzycznych zabaw integracyjnych i tańców, w grupie młodziej rozszerzonej o zajęcia manualne, teatralne, z wykorzystaniem piosenek dziecięcych i musicalowych.

Potrzeby grupy docelowej:

Realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej i regionu opolskiego z zakresu edukacji artystycznej - wokalne i scenicznej oraz integracji społecznej.

Komplementarność wobec dotychczasowych działań:

Zajęcia odbywać się będą w budynku Centrum Kultury w Głogówku oraz w parafialnej "Chacie Kmicica". Miejsca te są doskonale wyposażone do przeprowadzenia warsztatów wokalnych. W lokalach tych regularnie odbywają się wydarzenia kulturalne i społeczne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

rozwój muzyki chóralnej - szczególnie wśród dzieci i młodzieży, wzrost zainteresowania muzyką w codziennym życiu, wzrost umiejętności wokalnych i scenicznych, uwrażliwienie na kulturę wysoką	3 dni warsztatów, min. 70 uczestników	listy obecności, dokumentacja fotograficzna i filmowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Parafia od kilkudziesięciu lat pisze wnioski i bierze udział w projektach, które z powodzeniem są rozpatrywane i rozliczane. Wielokrotnie otrzymała dofinansowanie na rzecz renowacji zabytków, organizacji koncertów, warsztatów, prelekcji i wystaw. Beneficjent korzystał wielokrotnie z dofinansowań Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, Sejmiku Województwa Opolskiego, Gminy Głogówek, Fundacji Glogovia. Parafia zatrudnia i współpracuje z wybitnymi muzykami i pedagogami oraz posiada pełne możliwości profesjonalnego zorganizowania projektu Letniej Szkołki Muzycznej.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wyżywienie uczestników	5 000,00 zł		
2	materiały promocyjne (ołówki, długopisy, teczki itp.)	600,00 zł		
3	realizacja dźwięku/obsługa techniczna	2 000,00 zł		
4	moderacja koncertu finałowego/konferansjer	400,00 zł		
5	honorarium - instruktor wokalny grupa starsza	1 200,00 zł		
6	honorarium - instruktor wokalny grupa młodsza	800,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym~~*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM~~*/~~NIE OTRZYMAŁEM~~* w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-30 16:56:42

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.